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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 SHISHIYU PS2705110 PRIMARY SCHOOL

 SHISHIYU PS2705110 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 73

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 59

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705110-

0001
20193302817 M

PS2705110-

0002
20193302818 M

PS2705110-

0003
20193302819 M

PS2705110-

0004
20193302821 M

PS2705110-

0005
20190939517 M

PS2705110-

0006
20180722580 M

PS2705110-

0007
20193302824 M

PS2705110-

0008
20193302826 M

PS2705110-

0009
20193302828 M

PS2705110-

0010
20193302830 M

PS2705110-

0011
20193302833 M

PS2705110-

0012
20193302838 M

PS2705110-

0013
20190239428 M

PS2705110-

0014
20180722619 M

PS2705110-

0015
20193302848 M

PS2705110-

0016
20193302853 M

PS2705110-

0017
20190314947 M

PS2705110-

0018
20171143297 M

PS2705110-

0019
20193302858 M

PS2705110-

0020
20190239048 M

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

4

1

5

40

27

67

C D E

0

1

1

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

BADULA MAJIGE 

MWENDESHA  

BARAKA YOHANA 

MACHOMBO  

BULABO MABULA BONIPHACE  

DOTO SHIJA ATHANAS  

FRANK EMMANUEL CASMIRY  

FRENK CHARLES GIDION  

HAMIS PETRO ZEBEDAYO  

JAMES PHILEMON JAMES  

JOHN PAULO JULIUS  

219.8904

CANDIDATE'S NAME

ABEL PETRO BALELE  

ALBERT KASHINJE YELA  

ALBERT MASELE DAUD  

ALLY RAJABU CHARLES  

AMAN EMMANUEL MCHELE  

AMOLI MASIMO CHATA  

AMOS JOHN KAZUNGU  

JOSEPHAT GERALD JULIUS  

KAMANI GEMBE BUNZALI  

KULWA SHIJA ATHANAS  

KUSEKWA THOMAS 

KUSEKWA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ABEL PETRO BALELE  PS2705110-

0021
20193302861 M

PS2705110-

0022
20180722662 M

PS2705110-

0023
20180722666 M

PS2705110-

0024
20180722681 M

PS2705110-

0025
20193302884 M

PS2705110-

0026
20180722685 M

PS2705110-

0027
20193302888 M

PS2705110-

0028
20193302891 M

PS2705110-

0029
20193302892 M

PS2705110-

0030
20193302893 F

PS2705110-

0031
20193302896 F

PS2705110-

0032
20193302902 F

PS2705110-

0033
20180722720 F

PS2705110-

0034
20193302903 F

PS2705110-

0035
20193302905 F

PS2705110-

0036
20193302906 F

PS2705110-

0037
20193302909 F

PS2705110-

0038
20193302854 F

PS2705110-

0039
20193302911 F

PS2705110-

0040
20180722736 F

PS2705110-

0041
20180722739 F

PS2705110-

0042
20180722741 F

PS2705110-

0043
20180722750 F

PS2705110-

0044
20193302868 F

PS2705110-

0045
20180722760 F

PS2705110-

0046
20193302920 F

PS2705110-

0047
20180722763 F

PS2705110-

0048
20180722766 F

PS2705110-

0049
20180722767 F

PS2705110-

0050
20193302927 F

PS2705110-

0051
20180722770 F

PS2705110-

0052
20180722772 F

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

SIKINDE RICHARD TALANGE  

TIMOTHEO ZENGULA 

MASANJA  

YOHANA FUMBUKA CHARLES  

YOHANA JIHAGALA CHARLES  

ZACHARIA ABEL ABEIDNEGO  

ABIDAEL JOHN JAJI  

COLETHA BAHATI LUTENYA  

DIANA JULIUS ANDREW  

DORLIN RAMADHAN 

MLINGANI  

LUBEJA SAKALO LUBEJA  

MAYIGE YONA NG'ELELA  

MUSA RAPHAEL BUJILIMA  

SAMSON EMANUEL MARINGO  

SHADRACK NGUMIWA JITULU  

HAPPYNESS WILSON 

MAYALA  

HOLO NGUSA JOTO  

JACKLINA GAMBALALA 

BUKOYE  

JANEPHA MAGADULA 

MSIGWA  

JESCA GAMBALALA BUKOYE  

JESCA JOSEPH BUJIKU  

JESCA MICHAEL COSMAS  

JOYCE NGELELA JILASA  

KABULA NDEBILE MANYILIZU  

EDINA NDOHWA JITULU  

ELEN EMMANUEL 

MWENDESHA  

ESTER KABALO JADI  

ESTER MADUHU MASASILA  

EVA HANDA SENI  

FELSTA MATHAYO MWANDU  

GASHINJE LUNILI LUFASINZA  

GETRUDA CHARLES GENI  

HAPPYNESS JIHAGALA 

ROCKET  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ABEL PETRO BALELE  PS2705110-

0053
20180722782 F

PS2705110-

0054
20193302941 F

PS2705110-

0055
20180722784 F

PS2705110-

0056
20180722788 F

PS2705110-

0057
20193302944 F

PS2705110-

0058
20180722799 F

PS2705110-

0059
20190206382 F

PS2705110-

0060
20180722807 F

PS2705110-

0061
20193302953 F

PS2705110-

0062
20193302873 F

PS2705110-

0063
20180722815 F

PS2705110-

0064
20193302961 F

PS2705110-

0065
20180722835 F

PS2705110-

0066
20193302974 F

PS2705110-

0067
20180722839 F

PS2705110-

0068
20193302977 F

PS2705110-

0069
20193302982 F

PS2705110-

0070
20180722858 F

PS2705110-

0071
20180722859 F

PS2705110-

0072
20180722860 F

PS2705110-

0073
20180722868 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 73 73 0 1/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

0

A

5

5/105

25/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

73 67 1 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

73 0 73

B C D

SUMMARY YA KITUO

NEEMA JUMA LUFUNGA  

NKAMBA LUNILI LUFASINZA  

PATRICIA MPEMBA 

MASHAURI  

REBECA SOSOMA MADATA  

REHEMA KULWA BUGESHI  

ROSE CHARLES MISALABA  

SHOMA MANDWA ELIAS  

SUZANA MUSA CHARLES  

VIRGINIA ZABLON MASANJA  

LIMI NDEBILE FRANCE  

MAGESA EMMANUEL PHILIPO  

MAGRETH MHANGILWA 

MISALABA  

MARIA MALULA 

SHINGAMCHALO  

MARTHA DAUD NGUSA  

MECKTRIDA CONSTANTINE 

NKINGWA  

MEKTRIDA BALEKELE PETER  

MPELWA PAULINE SABINI  

NEEMA DANIEL ATHUMAN  

VUMILIA BAHATI SABINI  

VUMILIA GUNGULI LUFUNGA  

ZIPORA ISACK ZACHARIA  

SOMO

KISWAHILI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

73

219.8904

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

73

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

41

NAMBA

REGN/R

ANK

20/57373
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ABEL PETRO BALELE  02 73 73 0

03 73 73 0

04 73 73 0

05 73 73 0

06 73 73 0

Buye

97.3

100.0

100.0

12/135

42/135

11/135

29/135

15/135

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

100.0

95.9

73

70

71

73

73

40

32

29

36

43

55/573

185/573

71/573

126/573

49/573

73

73

73

73

73
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